様式１
弘前大学新任教員研究基盤支援事業申請書

　　年　　月　　日

共用機器基盤センター長　殿

所　　　属
　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　印

弘前大学新任教員研究基盤支援事業について，下記のとおり申請します。
なお，使用にあたっては，共用機器基盤センター機器使用内規その他の関係規則等を遵守します。

採用年月日　　　　　　年　　月　　日採用

弘前大学新任教員研究基盤支援事業承認書

上記申請に対し，下記期間において登録機器の使用料の免除を承認します。
　なお，使用にあたっては，共用機器基盤センター使用内規を遵守してください。
　また，下記期間終了後においては，共用機器基盤センターが定める使用料を徴収いたします。

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日

共用機器基盤センター長

記

使用料免除期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日